

Pachet produse de curatenie TARN

I.D.: 79660373

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.128,00 RON - 1.128,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 30 3.1 93 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 20 4.2 84 Saci menaj 120 litri albastru SANO, 10 buc/rola rola 10 6.9 69 Detergent Domestos 750ml flac 10 8.3 83 Detergent Cif Professional pt parchet, bidon 5 litri bid 5 76 380 Mop bumbac 280g TTS 1868 buc 10 16.7 167 Lenor 5 litri bid 2 45.3 90.6 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 5 5 25 Burete spiralat inox pentru vase, 2 buc/set HAR set 5 3.6 18 Saci aspirator Bosch-Siemens SBMB01K, 4 saci/pachet pach 2 59.2 118.4
